
UCHWAŁA  NR 1372/2019 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 24 października 2019r. 
 
 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane          
i realizację inwestycji w Wielkiej Wsi, gm. Buk. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019r., poz. 512 ze zm.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1.  

 
1. Wyraża się zgodę dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Buku na 
dysponowanie nieruchomością położoną w Wielkiej Wsi, gm. Buk oznaczoną  
w ewidencji gruntów jako obręb Wielka Wieś, arkusz mapy 5, działka nr 694/17  
o pow. 0,0388 ha, zapisaną w księdze wieczystej KW PO1S/00043433/3, stanowiącą 
własność Województwa Wielkopolskiego, na cele budowlane w związku z realizacją 
inwestycji polegającej na przygotowaniu projektu sieci kanalizacji sanitarnej dla 
terenów objętych miejscowym planem zagospodarowania terenów położonych  
w Buku w rejonie ul. Dworcowej, Jana Pawła II, drogi do Szewc, torów kolejowych 
oraz rzeki Trupiny- etap I. 
2. Przebieg projektowanej sieci kanalizacyjnej przedstawia załącznik nr 1  
do uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

 
§ 3.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 1372/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
 Z DNIA 24 października 2019r. 

 
 
 

Nieruchomość położona w miejscowości Wielka Wieś, opisana w § 1 uchwały 

stanowi własnością Województwa Wielkopolskiego, co potwierdza księga wieczysta 

nr KW PO1S/00043433/3. Nieruchomość ta stanowi stary przebieg drogi 

wojewódzkiej nr 307, która obecnie jest drogą powiatową nr 2497P. 

Pan Maciej Roszkiewicz działający na podstawie pełnomocnictwa udzielonego 

przez Inwestora Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Buku zwrócił się  

z wnioskiem o dysponowanie nieruchomością na cele budowlane w związku               

z realizacją inwestycji polegającej na przygotowaniu projektu sieci kanalizacji 

sanitarnej dla terenów objętych miejscowym planem zagospodarowania terenów 

położonych w Buku w rejonie ul. Dworcowej, Jana Pawła II, drogi do Szewc, torów 

kolejowych oraz rzeki Trupiny- etap I. 

Inwestor uzyskał zezwolenie na lokalizację ww. inwestycji na terenie działki            

nr 694/17 w obrębie Wielka Wieś, wydane przez zarządcę drogi tj. Zarząd Dróg 

Powiatowych w Poznaniu w formie decyzji nr ZDP.WI.4620.214/19.MW  

z dnia 12 kwietnia 2019r. 

Szczegółową lokalizację przebiegu projektowanej sieci kanalizacyjnej 

przedstawia plan sytuacyjny w załączniku do uchwały. 

 Wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością, z przeznaczeniem na 

realizację przedmiotowej inwestycji wymaga zgody właściciela nieruchomości, 

reprezentowanego zgodnie z art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019r., poz. 512 ze zm.) przez Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  


